Stand 11/2018
Service-Leistungen
BAUKING bietet eine Vielzahl an Service-Leistungen
für individuelle Anforderungen, wie z. B.:
Social Media by BAUKING
facebook.com/BAUKING
24h Profi-Infos online
Unser BAUKINGNET gibt Infor-

max. Fördermenge: 4.000 l/h
Motorleistung: 500 W, Ein- und
Ausschaltautomatik, 10 m Kabel
2
3
4 5
6
6
Garten-Komplettanlage NEO Basic
Mit doppelter Wasserzapfstelle und Filterkorb
Tanktyp* Bestell-Nr. Preis €
  1.500 L RWNE1532 1.330,–
  3.000 L RWNE3032 1.840,–
  5.000 L RWNE5032 2.390,–
  7.100 L** RWNE7132 2.990,–
10.000 L RWNE10X32 4.140,–
13.000 L RWNE13X32 5.340,–
15.000 L RWNE15X32 5.840,–
Optional
  Leistungsstärkere Tauchdruckpumpe
BlueRain statt der GARDENA Pumpe
  Schachtverlängerung VS 60 statt

4   Filterschacht FI-1 inkl. Filterkorb
im PE-Gehäuse plus Bodentopf
(KG-Rohr bauseits)
5   Siphon als Tanküberlauf
6   Tauchdruckpumpe GARDENA
mit 4 m Druckschlauch
Max. Förderhöhe: 20 m,
max. Fördermenge: 4.000 l/h
Motorleistung: 500 W, Ein- und
Ausschaltautomatik, 10 m Kabel
Tanktyp* Bestell-Nr. Preis €
  1.500 L RWNE1511 1.609,–
  3.000 L RWNE3011 2.119,–
  5.000 L RWNE5011 2.669,–
  7.100 L** RWNE7111 3.269,–
10.000 L RWNE10X11 4.419,–
13.000 L RWNE13X11 5.619,–
15.000 L RWNE15X11 6.119,–
Filterschacht FI-1
4
Praktische Wasserentnahme  mit
Wasseranschluss im Tankdeckel

Motorleistung: 500 W, Ein- und
Ausschaltautomatik, 10 m Kabel
2
5
4
6
7
7
Vielseitige Wasserent-
nahme mit Zapfsäule
Tanktyp* Bestell-Nr. Preis €
  1.500 L RWNE1513 1.689,–
  3.000 L RWNE3013 2.199,–
  5.000 L RWNE5013 2.749,–
  7.100 L** RWNE7113 3.349,–
10.000 L RWNE10X13 4.499,–
13.000 L RWNE13X13 5.699,–
15.000 L RWNE15X13 6.199,–
Überlauf
Mit innovativem
Filterschacht
1

Max. Förderhöhe: 20 m,
max. Fördermenge: 4.000 l/h
Motorleistung: 500 W, Ein- und
Ausschaltautomatik, 10 m Kabel
Tankabdeckung
TwinCover mit
Wasseranschluss
3
4
Filterkorb
5
Schachtver-
längerung VS 20
2
Tanktyp* Bestell-Nr. Preis €
  1.500 L RWNE1529 1.680,–
  3.000 L RWNE3029 2.190,–
  5.000 L RWNE5029 2.740,–
  7.100 L** RWNE7129 3.340,–
10.000 L RWNE10X29 4.490,–
13.000 L RWNE13X29 5.690,–
15.000 L RWNE15X29 6.190,–
1
Gartenanlage auch mit F-LINE und BlueLine Tank erhältlich, siehe Prospekt Regenwassernutzung Gesamtprogramm oder www.rewatec.de
Schacht
VS 60

Größere Tanks auf Anfrage
Preise inkl. Mehrwertsteuer Persönliche Beratung: + 49 (0) 38847 6239 008
Individuelle Gartenanlage NEO
Stellen Sie sich Ihre Gartenanlage nach Ihren Bedürfnissen zusammen
1: Tank
(1.500 - 15.000 Liter) zur Auswahl
2: Wasserentnahme für den Garten
Zwei praktische und komfortable Lösungen zur Auswahl
+
+ +
+
* Frachtfrei geliefert (Lieferung Festland BRD unabgeladen).
Informationen zu den systemabhängigen Tankvolumina siehe
www.rewatec.de unter Download/Service.
Tanktyp* Bestell-Nr. Preis €
  1.500 L RWNE1500    689,–
  3.000 L RWNE3000 1.199,–
  5.000 L RWNE5000 1.749,–
  7.100 L** RWNE7100 2.349,–
10.000 L RWNE10X0 3.499,–
13.000 L RWNE13X0 4.699,–
15.000 L RWNE15X0 5.199,-
Flachtank NEO
Ihre  Auswahl
Wasserentnahme Bestell-Nr. Preis €
Zapfsäule Premium RWZT0041 199,–

und Zulauftopf (KG-Rohr bauseits)
5   Schachtverlängerung VS 60
6  Tankabdeckung TopCover, begehbar
7  Kennzeichnungs-Set
Lieferumfang
1  Flachtank NEO 1.500 - 10.000 L*
2     Tauchdruckpumpe Diver, leistungs-
starke Pumpe mit Edelstahl-Feinfilter
3   Filterschacht FI-2 (siehe Seite 15)
und Zulauftopf (KG-Rohr bauseits)
4  Schachtverlängerung VS 60
5  Tankabdeckung TopCover, begehbar
6  Kennzeichnungs-Set
Optional: Trinkwasser-Nachspeisung (S. 15)
Tanktyp* Bestell-Nr. Preis €
  1.500 L RWNE1551 3.123,–
  3.000 L RWNE3051 3.633,–
  5.000 L RWNE5051 4.183,–
  7.100 L** RWNE7151 4.783,–
10.000 L RWNE10X51 5.933,–
13.000 L RWNE13X51 7.133,–
15.000 L RWNE15X51 7.633,–
Tanktyp* Bestell-Nr. Preis €
  1.500 L RWNE1552 2.053,–
  3.000 L RWNE3052 2.563,–
  5.000 L RWNE5052 3.113,–
  7.100 L** RWNE7152 3.713,–
10.000 L RWNE10X52 4.863,–
13.000 L RWNE13X52 6.063,–
15.000 L RWNE15X52 6.563,–
Einfach Zusatz Bestellnummer bei
Bestellung mit angeben.
Optional
(für beide Hausanlagen)

Rückhaltung kombiniert mit
Regenwassernutzung, Seite 7
Zubehör-Empfehlung
 Filterschacht FI-1 inkl. Filterkorb im PE-Gehäuse plus strömungs-
kontrolliertem Zulauftopf (bei Zuleitung DN 110), siehe Seite 15.
Lieferumfang
1   Flachtank NEO (Technische Daten siehe Seite 12)
2   Retentionsdrossel mit Notüberlauf, alles anschlussfertig
vormontiert
Tankabdeckung nach Wahl und Schachtverlängerung bitte extra bestellen (Seite 13)
Tanktyp* Bestell-Nr. Preis €
NEO   1.500 L RWNE1509 1.039,–
NEO   3.000 L RWNE3009 1.549,–
NEO   5.000 L RWNE5009 2.099,–
NEO   7.100 L** RWNE7109 2.699,–
NEO 10.000 L RWNE10X9 3.849,–
Retentionstanks jetzt optional erhältlich mit
 integrierter Rückstauklappe. Fragen Sie uns!
Ausstattung
Zulauf, Ablauf und Retentionsdrossel in DN 110.

Regen-
Rückhaltevolumen
maximaler
Füllstand
Regen-
Rückhaltevolumen
Regenwasser-
Nutzvolumen
** 7.100 L lieferbar ab ca. April 2019
Preise inkl. Mehrwertsteuer Persönliche Beratung: + 49 (0) 38847 6239 012
Ausstattung NEO 800 L: Domöffnung DN 300 für KG-Rohr-Dom bauseits oder optional Profi-Tankdom (siehe rechts Seite 13),
3 x Anschlüsse DN 110 mit Dichtung für Zulauf, Überlauf und Versorgungsrohr (1 x vormontiert, 2 x lose zur Selbstmontage)
Ausstattung NEO 1.500 - 50.000 L: Domöffnung DN 600 (ab 7.100 L optional auch in DN 800 siehe Seite 13, unten), 3 x Anschlüsse
DN 110 mit Dichtung für Zulauf, Überlauf und Versorgungsrohr (optional auch mit Anschlüssen bis DN 300 nach Absprache).
Tanktyp* Länge (mm) Breite (mm) HöheTankkörper (mm) Höhe inkl. Dom (mm) Gewicht (kg) Bestell-Nr. Preis €
800 L* 1500 1500 690 690 40 RWNE0800    449,–
Flachtank NEO (800 bis 50.000 Liter)
Für jeden Bedarf die richtige Größe
Tanktyp* Länge
(mm)
Breite
(mm)
Höhe Tank-
körper (mm)
Höhe inkl. Ein-
stiegsdom (mm)
Gewicht
(kg)
Zulauf1)
(mm)
Überlauf1)
(mm) Bestell-Nr. Preis €
  1.500 L   1920 1920   810   810     50 22 275 RWNE1500     689,–
  3.000 L   2340 2340 1050 1180   110 220 270 RWNE3000   1.199,–
  5.000 L   3400 2320 1120 1245   170 240 290 RWNE5000   1.749,–
    7.100 L**   3400 2360 1260 1460   265 250 270 RWNE7100   2.349,–
10.000 L   5420 2300 1260 1415   340 230 270 RWNE10X0   3.499,–
13.000 L   7020 2300 1260 1415   450 230 270 RWNE13X0   4.699,–
15.000 L   8020 2300 1260 1415   510 230 270 RWNE15X0   5.199,–
20.000 L 10620 2300 1260 1415   660 230 270 RWNE20X0   6.999,–
25.000 L 13220 2300 1260 1415   850 230 270 RWNE25X0   8.949,–
30.000 L 15820 2300 1260 1415 1020 230 270 RWNE30X0 10.649,–
35.000 L 18420 2300 1260 1415 1190 230 270 RWNE35X0 12.449,–
40.000 L 21020 2300 1260 1415 1360 230 270 RWNE40X0 14.249,–
45.000 L 23620 2300 1260 1415 1530 230 270 RWNE45X0 15.949,–
50.000 L 26220 2300 1260 1415 1700 230 270 RWNE50X0 17.649,–
1) Oberkante Einstiegsdom bis Rohrsohle (bei DN 110)
Tankabdeckung und Schachtverlängerung nach Wahl bitte extra bestellen (siehe rechts Seite 13)
Bei besonders schwierigen Einbauverhältnissen fragen Sie nach unserer neuen Produktlinie NEO X-Line.
Flachtanks NEOplus ab 13.000 Liter, siehe auch unser Prospekt Regenwasser-Nutzung Gesamtprogramm.